maqpro

2 ter, rue Alasseur - 75015 Paris
Tél.:01.42.25.10.11 Fax:01.42.25.12.20
E-mail : magpro@orange.fr Site : www.magpro.com

Créateur T.V.A: 20%
Fabricant
Fra:nq;ais Pour mieux connaitre nos produits :
- Consultez notre Site : www.magpro.com, Rubrique « Effets Spéciaux »
Ou

- Demandez nous un Catalogue
Modalités de commande :

» Minimum de 35 € H.T. (hors frais de port) soit 42,00 € T.T.C de commande par expédition.
» Frais de port calculés en fonction du poids de votre commande.

Livraison par transporteur, quelqu’un doit étre sur place pour réceptionner la marchandise.
Si re-livraison facturation en plus.

REF. ARTICLE LES KITS & MALLETTES PRIX HT  PRIX T.T.C

Mallette rigide

KM1 KIT MAQUILLAGE INDIVIDUEL SST et PSC1 basique 127,25 152,70 €
KM2 KIT MAQUILLAGE INDIVIDUEL SST et PSC1 + complément 190,96 229,15 €
KM3 KIT MAQUILLAGE INDIVIDUEL SST et PSC1 154,42 185,30 €
KM4 B KIT MAQUILLAGE INDIVIDUEL PSE 1et2-PSR 253,96 304,75 €
MSP 01 MALLETTE EFFETS SPECIAUX N° 01 285,21 342,25 €
MSP 02 MALLETTE EFFETS SPECIAUX N° 02 408,96 490,75 €
MSP 03 MALLETTE EFFETS SPECIAUX N° 03 460,79 552,95 €
KIT 01 KIT MAQUILLAGE ECOLE N° 1 743,25 891,90 €
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SST-PSC 1 SST-PSC 1 PSE 1 et 2-PSR PSE 1ET 2
REF. ARTICLE LES PRODUITS AU DETAIL PRIX H.T PRIX T.T.C
1000 FARD CREME boite 50 g 41,04 49,25 €
1003 FARD CREME palette de 10 godets rechargeable 50 mi 66,50 79,80 €
1003 /A FARD CREME GODET recharge pour palette 5mi 7,88 9,45 €
1004 FARD CREME 17 mi 15,29 18,35 €
1004 / A FARD CREME boite 7 ml 11,63 13,95 €
1003 /C FARD CREME TRIO 6 ml 11,38 13,65 €
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N°1 PALEUR — KAKI — ROUGE / N°2 JAUNE — BLEU — ROUGE-SANG
N°3 JAUNE —BLEU — NOIR / N°4 ROUGE —PALEUR- NOIR

INDIQUER LA COULEUR DES FARDS a la commande :

Blanc Bleu Jaune Noir Paleur Rouge Rouge- kaki Chair clair Chair Chair
sang moyen Foncé
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REF. ARTICLE

1062
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2002A /N
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2003 /L
2003/ E
2004 /N
2004/ L
2004/ E
2005/N
2005/L
2005/E

2101

2111

2116
2117

2106
2107
2007 /A

2008 /B
2008/C

2070/A
2070/B
2070
2071
2072
2073

2009/8B
2009
2010
2010/A
2011
2012

2015
2016

SFO01
SFo02
SF03

POUDRE fixante incolore
POUDRE fixante salissures

SANG ARTIFICIEL normal
SANG ARTIFICIEL liquide
SANG ARTIFICIEL épais
SANG ARTIFICIEL normal
SANG ARTIFICIEL liquide
SANG ARTIFICIEL épais
SANG ARTIFICIEL normal
SANG ARTIFICIEL liquide
SANG ARTIFICIEL épais
SANG ARTIFICIEL normal
SANG ARTIFICIEL liquide
SANG ARTIFICIEL épais
SANG ARTIFICIEL normal
SANG ARTIFICIEL liquide
SANG ARTIFICIEL épais
SANG ARTIFICIEL normal
SANG ARTIFICIEL liquide
SANG ARTIFICIEL épais

SANG ARTIFICIEL super liquide
CONGEALED BLOOD LIQUIDE

CONGEALED BLOOD GEL - Tube plastique
CONGEALED BLOOD GEL - Tube plastique

SANG COAGULE tube plastique
SANG COAGULE tube plastique =
SANG COAGULE pot plastique S~

GELULES VIDES 1,37 ml (10 unités)
GELULES VIDES 0,50 ml (20 unités)

PROTECTION LATEX
PROTECTION LATEX
PROTECTION LATEX
PROTECTION LATEX
PROTECTION LATEX
PROTECTION LATEX
LATEX

LATEX h

COLLE POSTICHES -
COLLE POSTICHES o2

LATEX
LATEX
LATEX
LATEX

SKIN FLESH
SKIN FLESH
SKIN FLESH

LES PRODUITS AU DETAIL

50 ml
50 ml

60 ml
60 ml
60 ml
125 ml
125 ml
125 ml
250 ml
250 ml
250 ml
500 ml
500 ml
500 ml
1000 ml
1000 ml
1000 ml
5000 ml
5000 ml
5000 ml

60 ml
60 ml

30g
9N0g

4 309
/ 90 g
</ 500 ml

15 ml

30 mil

60 ml

) 125 ml
500 ml

1000 ml

30 ml
60 ml
125 ml
250 ml
500 ml
1000 ml

30 mi
60 ml

30 ml
85 ml
200 ml

PRIX H.T PRIXT.T.C

17,13
17,13

6,38
6,38
6,50
8,25
8,25
8,46
11,25
11,25
11,58
17,13
17,13
17,46
30,29
30,29
30,83
135,96
135,96
138,50

6,04
7,25

12,71
18,50

16,75
42,33
192,38

8,00
8,00

5,54
9,92
18,00
35,67
75,29
134,79

5,88
8,25
10,04
12,88
23,63
40,75

8,83
15,92

11,13
19,88
34,71
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20,55 €
20,55 €

7,65€
7,65 €
7,80 €
9,90 €
9,90 €
10,15 €
13,50 €
13,50 €
13,90 €
20,55 €
20,55 €
20,95 €
36,35 €
36,35 €
37,00 €
163,15 €
163,15 €
166,20 €

7,25€
8,70 €

15,25 €
22,20 €

20,10 €
50,80 €
230,85 €

9,60 €
9,60 €

6,65 €
11,90 €
21,60 €
42,80 €
90,35 €

161,75 €

7,05€
9,90 €
12,05 €
15,45 €
28,35€
48,90 €

10,60 €
19,10 €

13,35 €
23,85 €
41,65 €



REF. ARTICLE LES PRODUITS AU DETAIL PRIX H.T PRIXT.T.C

2023 /A DISSOLVANT pour colles 30 ml 7,88 9,45 €
2023 DISSOLVANT pour colles 60 ml 9,67 11,60 €
2023 /D DISSOLVANT pour colles 125 ml 22,83 27,40 €
N 2023/ F DISSOLVANT pour colles N 500 ml 71,67 86,00 €
: 2023/C DISSOLVANT pour colles = 1000 ml 128,25 153,90 €
g 2026 PLASTO NAT & 17 ml 7,33 8,80 €
N 2027 PLASTO NAT = @, N\ 299 10,25  12,30€
2027 / A PLASTO NAT | ) \/ &3 85 ml 23,96 28,75 €
2027 /B PLASTO NAT > - 200 ml 39,04 46,85 €
_ Existe en trois couleurs
@) e
ﬂ Chair Clair Métisse Black
2029 /C LIQUIDE TRANSPIRATION : 30ml 7,33 8,80 €
2029 /A LIQUIDE TRANSPIRATION | 60 ml 13,38 16,05 €
Z 2029 LIQUIDE TRANSPIRATION E B 125 ml 25,63 30,75 €
2029 /D LIQUIDE TRANSPIRATION ; 500 ml 89,67 107,60 €
E 2130 SANG GELIFIE tube plastique 30g 17,58 21,10 €
g 2131 SANG GELIFIE tube plastque L 90g 44,29 53,15 €
~ 2031 /A SANG GELIFIE pot plastique /:/ 500 ml 201,21 241,45 €
Q 2035/A  SEALOR 15 ml 5,96 7.15€
2035/C SEALOR 30 ml 12,33 14,80 €
% 2035 SEALOR ‘ 60 mi 17,50 21,00 €
2036 SEALOR .:, 2 125 ml 35,17 42,20 €
m 2035/B SEALOR 500 ml 105,17 126,20 €
i 2036 /B SEALOR D = 1000 ml 185,92 223,10 €
2150 SIMULATION CLOQUES Tube plastique 304g 20,38 2445 €
g 2151 SIMULATION CLOQUES Tube plastique - y 90g 58,04 69,65 €
g 2052 SIMULATION CLOQUES pot plastique 7~ 5/ 500 ml 263,08 315,70 €
& 2090 SIMULATION HUILE USAGEE 60 mi 8,04 9,65 €
2091 SIMULATION HUILE USAGEE 125 ml 12,08 14,50 €
2092 SIMULATION HUILE USAGEE 500 ml 32,75 39,30 €
2093 SIMULATION HUILE USAGEE 1 000 ml 61,92 74,30 €
2094 SIMULATION HUILE USAGEE 5000 ml 243,21 291,85 €
g 2180 SIMULATION PEAU tube plastique 304g 20,38 2445 €
2181 SIMULATION PEAU tube plastique 90g 58,04 69,65 €
& 2082 SIMULATION PEAU pot plastique e . 500 ml 263,08 315,70 €
MPO04 MATIERE PREMIERE PROTHESES 30 ml 41,75 50,10 €
MPO1 MATIERE PREMIERE PROTHESES 85 ml 50,71 60,85 €
MPO02 MATIERE PREMIERE PROTHESES 200 ml 96,42 115,70 €
i MPO03 MATIERE PREMIERE PROTHESES 330 ml 190,29 228,35 €
2000PS PATINE DE SANG 30 ml 19,21 23,05 €
h BRG BRUISE GEL Violet ou Vert ou Marron ou Sang coagulé 5mil 11,96 14,35 €
5 2000SH SANG HOMOGENEISE 30 ml 7,50 9,00 €
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REF. ARTICLE LE PETIT MATERIEL PRIX H.T PRIX

T.T.C
3000 PINCEAU STANDARD poney 592 7.10¢€
W— .
3001 BROSSE PLATE N°02 martre e = 11,25 13,50 €
3002 BROSSE PLATE N°04 martre 12,67 15,20 €
3003 BROSSE PLATE N°06 martre 1517 18,20 €
A001 POIRE A LAVEMENT bout effilé 120 ml 16,63 19,95 €
A004 ABAISSES LANGUES Q lot de 10 542 6,50 €
A008/A  TUBULURE 1 Métre 233 2,80€
A008/B  TUBULURE 2 Métres 4,63 555€
A008/C  TUBULURE 3 Métres 6,92 830€
AO11 BATONNETS BUIS ———— lot de 10 14,13 16,95 €
A013 SPATULE INOX 39,13 46,95€
REF. ARTICLE LES PROTHESES
PRO1 FRACTURE OUVERTE DU POIGNET 51,13 61,35 €
PRO2 PLAIE HEMORRAGIQUE DU COU 41,00 49,20 €
PRO3 FRACTURE OUVERTE DU TIBIA , 51,13 61,35 €
PRO4 PLAIE DU MOLLET AVEC OU SANS HEMORRAGIE 51,13 61,35 €
PRO5 FRACTURE DU NEZ AVEC POMMETTE GONFLEE 36,38 43,65 €
PRO6 FRACTURE INTER AVANT BRAS OU TIBIA OU CLAVICULE 51,13 61,35 €
PRO7 BRULURE GRAVE 36,38 43,65 €
PRO8 DOIGT COUPE 36,38 43,65 €
PRO9 FLAQUE DE SANG 36,38 43,65 €
PR10 FLAQUE D’EAU 36,38 43,65 €
PR11 FLAQUE DHUILLE 36,38 43,65 €
PRCO COLLE POUR PROTHESES 5 ml 11,50 13,80 €
MPROC  MALETTE PROTHESES

(PRO1 & PR0O8+ PRCO + 2001E +2001N ) 435,71 522,85 €

PRO2

TARIF FX POUR PROFESSIONNELS 2022

PRO6 PRO7
1054 1055/A ou 1055/B 1055/C 1061/A
5,33€H.T./ 6,40 €T.T.C. 4,79€H.T./575€T.T.C. 1,21€H.T./ 1,45 €T.T.C 1,54 €H.T./1,85 €T.T.C.
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